Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000020703100
000

000000000000
003

000750102056
523

000750101704
293

000750102351
014

000020887800
000

000020065100
000

000750105534
042

000750644310
571

000750101700
595

CLAVE

PROD SERV

50304600-
Melones

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50131800-
Queso

50401847-
Frijoles
habichuelas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50181901-Pan
fresco

90101801-
Comidas para
llevar
preparadas
profesionalmen
te

50202306~
Refrescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1.535

[N

0.775

SANDIA ROJA

BOLILLO

VOLCA PANELA

COSTENA FRIJ

CHATA CHOR

PQ CHOCOMU

TOTOPOS KILO

SMUNDET 3L

BENEG NAT

COSTENA SALS

Base: 28.40,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 40.50,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

Base: 79.00,Impuesto:

Base: 25.39,Impuesto:

Base: 30.17,Impuesto:

Base: 51.00,Impuesto:

Base: 25.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00

P-1VA, Tipo factor:

KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

26 de Septiembre del 2024

20:37:10

IBBHA78623

446DEOE9-52E8-4046-9455-CEA36963538F

UNIDAD
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa o g

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$18.50

% Importe: $0.00
$1.90

% Importe: $0.0(
$40.50

6 Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$17.00

6 Importe: $0.00
$79.00

6 Importe: $0.00
$32.76

D% Importe: $4.0
$30.17

% Importe: $4.9
$17.00

6 Importe: $0.00
$25.50

6 Importe: $0.00

[=2]

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$28.40

$19.00

$40.50

$30.00

$17.00

$79.00

$25.39

$30.17

$51.00

$25.50

$5.00

MG: TICKET No: 382351982132459468046 TR No: 3057
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TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 85/100 M.N.) SUBTOTAL $345.96
DESCUENTO ($5.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $8.89
TOTAL $349.85

CADENA ORIGINAL

[|1.1]446 DEOE9-52E8-4046-9455-CEA36963538F|2024-09-26T21:38:10|SST060807KUO|nrLQXGBzDbfe5VQAG4kWsS3+

5fJtjPPfp3HUYNm7Ub4zS737//LY CfSUV7jztvRIXCXmz756n/ly6S18i27Xg TIuHMMSmuj/kuXch4dwQJg8LPs4plkMug2tK3saho XV CcX0Z9byMIgMwjVOjHISRFtZ6RGHITNi0OdvOloCDKsYj0+
FLbur4+

JjWOMcc5wMGsD71U5340WqCRjMDmP3zCKL5fqVmI1Hk6 T6XDanesHCRQALtYp/WIpCjG9G0jVgQKOc2JKsIn82uUOTEmMtUdbD8VHM8P5dSI Yoglbcll83x20EfaeWoapj/1dHu67Pg60mng/FrFtl

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

nrLQXGBzDbfe5VQdG4kWsS3+
5fJtjPPfp3HUYNm7Ub4zS737//LY CfSUV7jztvRIXCXmz756n/ly6S18i27Xg TIuHMMSmuj/kuXch4dwQJg8LPs4plkMug2tK3sahoXVCcXo0Z9byMIlgMwjVOjHISRFtZ6RGHITNi0dvOloCDKsYj0+
FLbur4+jW0Mcc5wMGsD71U5340WqCRjMDmP3zCKL5fqVmI1Hk6 T6XDanesHCRQALtYp/WIpCjG9G0jVgQKOc2JKsIn82uUOTEmMtUdbD8VHMB8P5dS1Yoglbcl183x20EfaeWoapj/1dHu67Pg60

SELLO DIGITAL DEL SAT

Cf7wdMhFjCmW+JS32uE59Kyc/rjpbDWuSCIbltsdA7TnMVDDEY 32eR2V51crxMCjwzGxXTMafSat6 T32Vk1Ef4RzhqlkrY heWGw/ZGeXF7bHay6B1jwEehicKuv8uG 7Y EiIGFAWdUUveO5xA+
ueTpamHraHFPeRSSRjyrg9yYZSCybC7a9nk6U6Y JEZkIbuIMehluyxcPKO17hQtkIPKzxFZNo/7ulolVbwdNz9W/pC05qRc9I5x50Y COIZm82asjjhDkUhSX00b2PcY 14bujrcyjCO6Eqkp202SiTJoEdd
R7+Ptn00gx8UDKAQ9uUOeZFZ068LybPcIRwbI8IN20gNPAW==

Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 26 de Septiembre del 2024 20:37:10 Moneda: MXN
Fechay hora de certificacion: 26 de Septiembre del 2024 21:38:10
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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